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Portal Ministerio de Hacienda

Documento Tributario Electrónico
Comprobante de crédito fiscal

Código de generación: 8677EEB0-2B4E-45F2-B39C-5C21C5F8200E

Sello de recepción: 20250AFF02BEA39D41D28090ED046D783C91C5U0

Número de control: DTE-03-M001P001-000000000004613

Modelo facturación: previo Tipo de transmisión: normal

Fecha generación: 24/07/2025 Versión Json: 3

Hora de generación: 02:07:01 pm

Visitanos: www.mapreco.com

MAPRECO, S.A. DE C.V.
Actividades inmobiliarias realizadas con bienes propios o

arrendados n.c.p.
CARRETERA A SANTA TECLA, CENTRO COMERCIAL FERIA

ROSA LOCAL 220B SAN SALVADOR, SAN SALVADOR
CENTRO

PBX: 2529-5411
mapreco-drive@mapreco.com

NRC: 78271-8 NIT: 0614-200392-102-7

Información del Receptor:
Nombre: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.
NIT: 05112410740017
NRC: 28894
Actividad económica: Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene
y cuidado personal, incluyendo tintes, champú, etc.
Dirección: SANTA ANA CENTRO, SANTA ANA, CARR. A SANTA ANA KM. 26 1/2,
HACIENDA CORRAL BLANCO
Correo: FDistribuidora@iccuscatlan.com
Teléfono: 2335-9807

Condición de pago: Contado
Forma de pago: Transferencia_ Deposito Bancario
codigo_sistema : 9396
codigo_vendedor : V22

No.
item Cantidad Código

Producto Descripción Precio
unitario

Descto.
por item

Ventas
no sujetas

Ventas
exentas

Ventas
gravadas

1 10 1202C MT3 POR EVACUACION DE FOSA SEPTICA
EN SUS INSTALACIONES $48.67 $0 $0 $0 $486.73

VALOR EN LETRAS: QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO 13/100 DOLARES SUMA DE VENTAS: $486.73

Puede realizar sus pagos por medio de transferencia bancaria en las siguientes cuentas:

BANCO AGRICOLA CORRIENTE 5670003722
BANCO DAVIVIENDA CORRIENTE 070510008183

BANCO AMERICA CENTRAL CORRIENTE 200087039

Favor enviar comprobante de deposito al correo auxiliarmapreco-es@mapreco.com o al 7472-0122

Suma Total de la Operación:
Total Ventas Exentas:

Total Ventas No Sujetas:
Descuentos/Rebajas:

Porcentaje de descuento:
Sub Total:

Impuesto valor agregado: 13%:
IVA Retencion 1%:
1% de percepción:

ISR:
Total de la Operación:

Total Otros Montos No Afectos:
Total a Pagar:

$486.73
$0.00
$0.00

-$0.00
%0.00%
$486.73

$63.27
$4.87
$0.00
$0.00

$550.00
$0.00

$545.13

https://admin.factura.gob.sv/consultaPublica?ambiente=01&codGen=8677EEB0-2B4E-45F2-B39C-5C21C5F8200E&fechaEmi=2025-07-24

