

MAPRECO, S.A. DE C.V.

Actividades inmobiliarias realizadas con bienes propios o arrendados n.c.p.

CARRETERA A SANTA TECLA, CENTRO COMERCIAL FERIA Portal Ministerio de Hacienda ROSA LOCAL 220B SAN SALVADOR, SAN SALVADOR CENTRO

> PBX: 2529-5411 mapreco-drive@mapreco.com NRC: 78271-8 NIT: 0614-200392-102-7



Documento Tributario Electrónico Comprobante de crédito fiscal

8677EEB0-2B4E-45F2-B39C-5C21C5F8200E Código de generación:

Sello de recepción: 20250AFF02BEA39D41D28090ED046D783C91C5U0

Número de control: DTE-03-M001P001-000000000004613

Modelo facturación: previo Tipo de transmisión: normal

24/07/2025 Fecha generación: Versión Json: 3

Hora de generación: 02:07:01 pm

Visitanos: www.mapreco.com

Información del Receptor:

Nombre: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

NIT: 05112410740017

NRC: 28894

Actividad económica: Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene

y cuidado personal, incluyendo tintes, champú, etc.

 $\bf Dirección:$ Santa ana centro, santa ana, carr. A santa ana km. 26 1/2, hacienda corral blanco

Correo: FDistribuidora@iccuscatlan.com

Teléfono: 2335-9807

Condición de pago: Contado

Forma de pago: Transferencia Deposito Bancario

codigo sistema: 9396 codigo_vendedor: V22

No. item	Cantidad	Código Producto	Descripción	Precio unitario	Descto. por item	Ventas no sujetas	Ventas exentas	Ventas gravadas
1	10	1202C	MT3 POR EVACUACION DE FOSA SEPTICA EN SUS INSTALACIONES	\$48.67	\$0	\$0	\$0	\$486.73

VALOR EN LETRAS: QUINIENTOS CUARENTA Y CINC	SUMA DE VENTAS:	\$486.73		
Puede realizar sus pagos por medio d BANCO AGRICOLA BANCO DAVIVIENDA BANCO AMERICA CENTRAL Favor enviar comprobante de deposito al correo a	CORRIENTE CORRIENTE CORRIENTE	5670003722 070510008183 200087039	Suma Total de la Operación: Total Ventas Exentas: Total Ventas No Sujetas: Descuentos/Rebajas: Porcentaje de descuento: Sub Total: Impuesto valor agregado: 13%: IVA Retencion 1%: 1% de percepción: ISR: Total de la Operación: Total Otros Montos No Afectos: Total a Pagar:	\$486.73 \$0.00 \$0.00 -\$0.00 %0.00% \$486.73 \$63.27 \$4.87 \$0.00 \$50.00 \$50.00 \$545.13